Ego Manfredus presbyter cardinalis tituli S. Sa-
vinae.

Ego Aribert presbyler cardinalis tituli S. Anasta-
sise.

Ego Bernardus presbyter cardinalis tiluli S. Cle-
mentis. ,

Ego Guido presbyter cardinalis tiluli Pasto-
ris.

Ego Jordanus presbyter cardinalis tituli SS. Su-
sanrise et Felicitatis.

"Ego Octavianus presbyter cardiiialis liluU S. Ce-
ciliae.

A Ego Astaldus presbyter cardinalis tituli S. Pri-
scae.
"
Ego Joannes presbyter cardinalis SS. Joannisct

Pauli, tituli Pammachii.

Ego Cencius presbyler cardinalis lituli S. Lau-
rentii in Lucina.

Ego Odo diaconus cardinalis S. Georgii ad Ve-
lumAureum.

Ego Rodulfus diaconus cardinalis S. Luciae in

Septa solis.

Ego Gregorius diaconus cardinalis S. Angeli.
Ego Guido diaconus cardinalis S. Mariae inPor-

ticu. '
',;•:.,

Ego Joannes diaconus cardinalis SS. Sergil et

Bacchi.
B Ego Odo diaconus cardinalis S. Nicolai in Car-

cere Tulliano.

Datum Laterani per manum Rollandi, S. Romanae

Ecclesise presbyteri cardinalis et cancellarii, v

Nonas Martii, indictione n, Incarnationis Dominicsc
anno 1153, pontificatus vero domni Anastasii IV

papae, anno primo.
L.

Privilegium ad fratres Cluniacenses de ecclesia,de
Rocaboviscurii super controversia qumeral inier eos
et clericos.

(Laterani, Mart. 4.)

[Bullar. Cluniac, 64.]

ANASTASIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

] lectis filiis monachis Cluniacensibus in ecclesia de

Rocaboviscurti commorantibus, salulero et aposto-
licam benedictionem.

Controversiam, quaeinler vos et clericos ecclesise,
in qua constituti estis, super jure proprielatis ipsius
ecclesise agitatur, venerabilibus fratribus nostris
G... Leniovic;:nsi et B... Sanclonensi episcopis au-
diendam terminandamque commisimus. Ideoque per

prsesenlia vobis scripta mandamus, quatenus cum

ab eis propter hoc fueritis evocati, occasione sepo-
sita eorum praesentiam adeatis, et quod exirtde
iater vos judicaverint, suscipiatis irrefragabiliter Ct
servetis.

Datura Laterani.iv Nonas Martii.

Ll.
^ Privilegium pro ecclesia Astens.

(Laterani, Mart. 5.)

[UGHELLI,Italid sacra, IV, 365.]
Bulla hmcverbalimprivilegium reprmsentat ab Eu-

genioIII(5) AnselmoepiscopoAslensi concessum,nisi

quod in hac addttnteplebsde Himie, hospitale Cer-

veliae, Mons Acutus cum arenariis et pertinentiis

suis; medietas S. Stephani cum suis perlinentiis;
ecclesia de Corticellis, caslrum Blasse, castrum

S. Victoriae cum ecclesiis et omnibus pertinentiis.

Subscripliones vero sunt ejusmodi.

Ego Anastasius catholicae JEcclesiseepiscopus.